
儋州市妇幼保健院采购合同公告

：HNYY2024-015一、合同编号

：二、合同名称 政府采购货物买卖合同

三、项目编号：HNYY2024-015

：儋州市妇女儿童医院遗传实验室基因测序平台等医疗设备一批四、项目名称

五、合同主体

采购人（甲方）：儋州市妇幼保健院

地 址：儋州市那大镇东风路162号儋州市妇幼保健院

联系方式：36972831

供应商（乙方）：江西启明医疗器械有限公司

地 址：江西省宜春市樟树市城北经济技术开发区57栋4楼H区02号

联系方式：16227949999

六、合同主要信息

主要标的名称：第一包

规格型号（或服务要求）：详见附件

主要标的数量：详见附件

主要标的单价：详见附件

合同金额：￥3,636,700.00 元

履约期限、地点等简要信息：详见附件

采购方式： 公开招标

：2024年09月03日七、合同签订日期

：2024年09月11日八、合同公告日期

：九、其他补充事宜

附件：上传合同


